~ ...•..•..•... , ...... . ~.:.':":: .. .

· PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA Nº 0020 , DE 26 DE ABRIL DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

E L O G I A R, por motivo de sua aposentadoria, ALFREDO
FERREIRA E ÁVILA, pela eficiente colaboração, lealdade, competência e
senso de responsabilidade com que desempenhou os diversos cargos neste
Tribunal, sendo o último o de Diretor do Serviço de Controle Interno.

12.39,010.27 ·48

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO WASHINGTON~AR DE BRITO
PRESIDE~;r··

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 8, p. 8, 30 abr. 1990.